[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2022
1901
от ______________________ № ________

         г. Холмск

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута на территории муниципального образования «Холмский городской округ, утвержденного постановлением администрации от 01.08.2022 № 1330
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 10, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута на территории муниципального образования «Холмский городской округ», утвержденный постановлением администрации от 01.08.2022 № 1330, следующие изменения:
1.1 Абзац 2 подпункта 2.3.1 пункта 2.3 раздела 2 административного регламента изложить в следующей редакции:

« - при положительном решении – разрешение на использование земель или земельного участка с приложением представленных заявителем документов».
1.2 Абзац 3 подпункта 2.3.1 пункта 2.3 раздела 2 административного регламента изложить в следующей редакции:

« - при отрицательном решении – решение об отказе в выдаче разрешения на использование земель или земельного участка с приложением представленных заявителем документов».
1.3 Подпункт 3.5.4 пункта 3.5 раздела 3 административного регламента изложить в следующей редакции:

«Результатом выполнения административной процедуры является направление заявителю документа, являющегося результатом предоставления муниципальной услуги, либо отказа в приеме, с приложением представленных заявителем документов».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент по управлению муниципальным имуществом и землепользованию администрации муниципального образования «Холмский городской округ»                     (А. Н. Рыбаченко).
Мэр муниципального образования

«Холмский городской округ»

Д. Г. Любчинов